РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний

№ 2
15.06.2023 года                                                                                        х. Гашун
Председатель:     Председатель Собрания депутатов - глава Северного сельского поселения – Каменчук С.В.
Секретарь собрания:   главный специалист Администрации  Северного сельского поселения  Дмитренко Т.А.
Присутствовали: депутаты Собрания депутатов Северного сельского поселения V созыва, жители хуторов Северного сельского поселения – 78 человек.

Повестка дня: слушания о проекте Устава муниципального образования «Северное сельское поселение».
Слушали:

Председатель Собрания депутатов - глава Северного сельского поселения Каменчук С.В. рассказал о необходимости приведения Устава муниципального образования «Северное сельское поселение» в соответствие с Федеральным и Областным законодательством, так как был принят ряд Федеральных и Областных законов, вносящих изменения в Федеральный закон от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Зачитал проект решения.
Постановили:

Одобрить проект Устава муниципального образования «Северное сельское поселение».
Председатель Собрания депутатов-
глава Северного сельского поселения                               С.В.Каменчук